



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0126/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: DESPACHO DE DISEÑO DE
ILUMINACION S.A. de C.V.

RFC: 00000000

CONTACTO: Ing. Francisco Rojas

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0355	ACCESORIO DE SUSPENDER (3MTS)			PZA	4	\$2,051.00	\$8,204.00
0354	LINEAL 8W 100-277V 4000K LONG: .051x.51M SUSPENDER			PZA	4	\$162.00	\$648.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$10,268.32

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 8,852.00

IVA 16% \$ 1,416.32

TOTAL: \$ 10,268.32

DIEZ MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 32/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0126/2025				
N° 170424 N° CONTROL	KIA CARIBE OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0126
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0355	ACCESORIO DE SUSPENDER (3MTS)	PZA	4				
2	0354	LINEAL 8W 100-277V 4000K LONG: .051x.51M SUSPENDER	PZA	4				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0125/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANIPLUS SERVICIOS SANITARIOS

RFC: SSS110111KG0

DIRECCIÓN: Plan de Ayala Sur III, C.P. 97285, Mérida,
Yucatán

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-4948914

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0086	RENTA DE SANITARIO ESTANDAR			PZA	1	\$1,850.00	\$1,850.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,146.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,850.00

IVA 16% \$ 296.00

TOTAL: \$ 2,146.00

DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS 00/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0125/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0125
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0086	RENTA DE SANITARIO ESTANDAR	PZA	1				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0124/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 18 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

19 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC			MTR	200	\$9.49	\$1,898.00
0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC			MTR	100	\$15.01	\$1,501.00
0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	200	\$24.10	\$4,820.00
0337	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)			MTR	100	\$24.10	\$2,410.00
0338	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	30	\$93.51	\$2,805.30
0339	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2/0 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)			MTR	250	\$186.21	\$46,552.50
0340	TUBO PARED DELGADA DE 51MM 2"			PZA	5	\$322.77	\$1,613.85
0341	CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE FORMA LL 63 DE 2IN CROUSE HINDS DO			PZA	5	\$229.51	\$1,147.55

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0342	CONECTOR TUBO PARED DELGADA 51MM 2" TIPO AMERICANO CON TORNILLO ANCLO		PZA	15	\$43.09	\$646.35
0343	COPLER PARA TUBO PARED DELGADA DE 51MM 2" TIPO AMERICANO CON TORNILLO		PZA	2	\$41.73	\$83.46
0345	CCL 100 CONECTOR TUBO PARED DELGADA 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO		PZA	30	\$10.59	\$317.70
0345	CCL 100 CONECTOR TUBO PARED DELGADA 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO		PZA	30	\$0.00	\$0.00
0351	COPLER PARA TUBO PARED DELGADA DE 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO		PZA	15	\$13.52	\$202.80
0353	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 25MM 1"- TUBOS MEXICANOS FLEXIBLES		MTR	10	\$78.58	\$785.80
0346	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 25MM 1" CON CONTRA		PZA	8	\$32.15	\$257.20
0352	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 38MM 1 1/2" TUBOS FLEXIBLES MEXICANOS		MTR	15	\$196.71	\$2,950.65
0348	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 38MM 1 1/2" CON CONTRA		PZA	4	\$67.81	\$271.24
0349	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 50X40X20 CM C/PLATINA ANCLO		PZA	1	\$1,123.38	\$1,123.38
0350	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 2X32A C 6KA 230V- SCHNEIDER ELECTRIC		PZA	2	\$167.96	\$335.92

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$82,771.10**
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 18 de Febrero de 2025

OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO 10/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 71,354.40
IVA 16%	\$ 11,416.70
TOTAL:	\$ 82,771.10

Nº 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0124/2025	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
ANDANTES OBRA					



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0124
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0106	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	MTR	200				
2	0335	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	MTR	100				
3	0336	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	200				
4	0337	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)	MTR	100				
5	0338	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	30				
6	0339	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2/0 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)	MTR	250				
7	0340	TUBO PARED DELGADA DE 51MM 2"	PZA	5				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
8	0341	CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE FORMA LL 63 DE 2IN CROUSE HINDS DO	PZA	5				
9	0342	CONECTOR TUBO PARED DELGADA 51MM 2" TIPO AMERICANO CON TORNILLO ANCLO	PZA	15				
10	0343	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 51MM 2" TIPO AMERICANO CON TORNILLO	PZA	2				
11	0345	CCL 100 CONECTOR TUBO PARED DELGADA 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO	PZA	30				
12	0345	CCL 100 CONECTOR TUBO PARED DELGADA 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO	PZA	30				
13	0351	COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 25MM 1" TIPO AMERICANO CON TORNILLO	PZA	15				
14	0353	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 25MM 1"- TUBOS MEXICANOS FLEXIBLES	MTR	10				
15	0346	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 25MM 1" CON CONTRA	PZA	8				
16	0352	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 38MM 1 1/2" TUBOS FLEXIBLES MEXICANOS	MTR	15				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
17	0348	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 38MM 1 1/2" CON CONTRA	PZA	4				
18	0349	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 50X40X20 CM C/PLATINA ANCLO	PZA	1				
19	0350	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 2X32A C 6KA 230V- SCHNEIDER ELECTRIC	PZA	2				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 19 de Febrero de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0122/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 18 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO COMERCIAL HYDRA SA DE CV

RFC: GCH900308NIA

DIRECCIÓN: CALLE 5-D XCUMPICH NO. INT.
LOC.8,9,10. MERIDA, YUCATAN,
MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-3034097

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 18 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0257	PROCRAFT YOGURTH J5-03 19.00Lts			PZA	2	\$2,213.66	\$4,427.33

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$5,135.70

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 18 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,427.33

IVA 16% \$ 708.37

TOTAL: \$ 5,135.70

CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 70/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0122/2025 ANDANTES OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0122
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0257	PROCRAFT YOGURTH J5-03 19.00Lts	PZA	2				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 18 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0121/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Martes, 18 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 19 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	60	\$195.69	\$11,741.40
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	20	\$68.97	\$1,379.40
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	15	\$106.32	\$1,594.80
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG			PZA	20	\$74.12	\$1,482.40

TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$18,789.68**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 18 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 16,198.00

IVA 16% \$ 2,591.68

TOTAL: **\$ 18,789.68**

DIESCIOCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE 68/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0121/2025				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0121
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Martes, 18 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	60				
2	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	20				
3	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	15				
4	0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG	PZA	20				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 19 de Febrero de 2025



www.euroelectrica.com.mx



euroeléctrica
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV

EUR930324493

Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196

Col. Juan B Sosa, C.P. 97205

Mérida, Yucatán Mexico

Tel. (999) 478-9100

Expedida el : Martes, 18 de Febrero de 2025

Cliente : 240981

RFC : AAR080509D22

Nombre : ARISTA A.R.

Dirección : CALLE 19 #363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de Ayala Yucatán 97118 México

Moneda : Pesos

Condición : Contado Especial

Referencia :

Atentamente : MARIAN CASTILLO eMail :

Cotización : P52571

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
CTHW12B	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 12 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (ROLLO) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$9.49	\$1,898.00
CTHW10V	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC	100	METRO	INMEDIATA	\$15.01	\$1,501.00
CTHW8NC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	200	METRO	INMEDIATA	\$24.10	\$4,820.00
CTHW8BC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE) - CONDULAC	100	METRO	INMEDIATA	\$24.10	\$2,410.00
CTHW2NC1	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	30	METRO	INMEDIATA	\$93.51	\$2,805.30
CTHW2/DC	CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 2/0 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE) - CONDULAC	250	METRO	INMEDIATA	\$186.21	\$46,552.50
TPD51	TUBO PARED DELGADA DE 51MM (2)	5	PZA	INMEDIATA	\$322.77	\$1,613.85
LL63	CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO LIBRE DE COBRE FORMA LL-63 DE 2IN CROUSE HINDS DO	5	PZA	INMEDIATA	\$229.51	\$1,147.55
CONECTOR51TA	CONECTOR TUBO PARED LGADA 51MM (2) TIPO AMERICANO CON TOR. ANCLO	15	PZA	INMEDIATA	\$43.09	\$646.35
COPLES1TA	COPLER PARA TUBO PARED DELGADA DE 51MM (2) TIPO AMERICANO CON TOR. MCA. ANCLO	2	PZA	INMEDIATA	\$41.73	\$83.46
TPD25	TUBO PARED DELGADA DE 25MM (1)	10	PZA	INMEDIATA	\$163.17	\$1,631.70
CONECTOR25TA	CCL 100 CONECTOR TUBO PARED DELGADA 25MM (1) TIPO AMERICANO CON TORNILLO	30	PZA	INMEDIATA	\$10.59	\$317.70
COPLE25TA	COPLER PARA TUBO PARED DELGADA DE 25MM (1) TIPO AMERICANO CON TOR. MCA. ANCLO	15	PZA	INMEDIATA	\$13.52	\$202.80
TLIC25	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 25 MM (1) - TUBOS MEXICANOS FLEXIBLES	10	METRO	INMEDIATA	\$78.58	\$785.80
CRL25	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 25MM (1) CON CONTRA	8	PZA	INMEDIATA	\$32.15	\$257.20
TLIC38	TUBO FLEXIBLE DE ACERO FORRADO DE PVC (LICUATITE) DE 38 MM (1 1/2) - TUBOS MEXICANOS FLEXIBLES	15	METRO	INMEDIATA	\$196.71	\$2,950.65
CRL38	CONECTOR RECTO TUBO FLEXIBLE LICUATITE 38MM (1 1/2) CON CONTRA	4	PZA	INMEDIATA	\$67.81	\$271.24
G4A504020-UL	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 50X40X20 CM C/ PLATINA - ANCLO	1	PZA	INMEDIATA	\$1,123.38	\$1,123.38
EZ9F56232	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO EASY9 2X32A C GKA 230V - SCHNEIDER ELECTRIC	2	PZA	INMEDIATA	\$167.96	\$335.92

OBSERVACIONES :

Existencias salvo previa venta / L.A.B.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Vigencia de la cotización 15 días naturales.

Tiempo de entrega expresado en días hábiles.

En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.

Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$71,354.40
Impuestos:	\$11,416.70
Importe Total:	\$82,771.10

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1



GRUPO COMERCIAL HYDRA SA DE CV

LA PRESENTE COTIZACIÓN NO ES UNA NOTA DE VENTA

SUCURSAL XCUMPICH

5-D XCUMPICH NO. INT. LOC.8,9,10. MERIDA, YUCATAN, MEXICO

Teléfono : 999-3034-097 Correo : xcumpich@swpeninsular.com

FECHA :

Martes 18 de Febrero de 2025

NO. DE COTIZACIÓN :

3161

Cotización Para

Nombre : ARISTA A.R.

Dirección : 19 X 56 ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE NO. EXT. 363. MERIDA, YUCATAN

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	P.UNITARIO	% DESC	TOTAL
IGUALCC	PROCRAFT YOGURTH J5-03 19.00Lts	2	\$ 2,604.31	15.00%	\$ 4,427.33
SUBTOTAL					\$ 4,427.33
IVA					\$ 708.37
TOTAL					\$ 5,135.70

Total (Sin desc)	\$ 5,208.62
Descuento	\$ 781.29
Subtotal	\$ 4,427.33
IVA (16%)	\$ 708.37
Total Neto	\$ 5,135.70

LE ATENDIÓ :

CARLOS ERNESTO POOL TEPAL

ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE DE PAGO VÁLIDO**
¡EXIJA SU NOTA DE VENTA!



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	18/02/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUAREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	60	\$ 227.00	\$ 13,620.00
CAL MITZA 25 KG	20	\$ 80.00	\$ 1,600.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	15	\$ 123.33	\$ 1,849.95
MASILLA GRIS PERDURA 25 KG	20	\$ 86.00	\$ 1,720.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	18,789.95
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.